
Uchwała Nr XXXIV/263/13  
Rady Gminy Kłodawa  

z dnia 30 grudnia 2013r.  
 
w sprawie: przystąpienia do opracowania zmiany części studium uwarunkowań                     
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gm. Kłodawa w obrębach Kłodawa          
i Chwalęcice. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 27 w związku z art.9 ust.1 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.                 
z 2012r. poz. 647 z późniejszymi zmianami) 

 
RADA GMINY KŁODAWA  

uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się przystąpić do opracowania zmiany części studium uwarunkowań                        
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa, przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Kłodawa nr XXIX/228/13 z dnia 12 czerwca 2013r.  
 
§ 2. Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kłodawa sporządzana będzie w zakresie ustaleń dotyczących kierunków rozwoju obszarów  
w obrębach Kłodawa i Chwalęcice przedstawionych na mapach, stanowiących załączniki nr 1 
i 2 do niniejszej uchwały. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
          
          Andrzej Legan 
 
 
 
 

 
 UZASADNIENIE  

 
 Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012r., poz. 647 ze zm.), w celu określenia polityki przestrzennej gminy, 
w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego, rada gminy podejmuje uchwałę                       
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy. 

Przystąpienie do zmiany studium pozwoli na zaktualizowanie w części tekstowej i graficznej 
zapisów studium polegające na: 

 weryfikacji zapisów studium dotyczących m.in. wydanych decyzji o warunkach zabudowy 
w obrębie Chwalęcice 

 zmianie terenów rolnych na: usługowe z uciążliwością nie wykraczającą poza teren działki 
oraz usług oświaty w obrębie Kłodawa.  

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


